МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12.08.2008г.                                                                              № 404
с.Каргасок

О внесении изменений и дополнений в муниципальную

 целевую программу « Обеспечение пожарной безопасности

учреждений культуры Каргасокского района в 2008 году»,

утвержденную решением Думы Каргасокского

района от 12.02.2008  № 334.

                 В целях осуществления мероприятий направленных на обеспечение пожарной безопасности учреждений культуры

Дума Каргасокского района  РЕШИЛА:

1. Увеличить финансирование муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности учреждений культуры Каргасокского района в 2008 году», утвержденной решением Думы Каргасокского района от 12.02.2008 № 334, на сумму 38 480 (тридцать восемь тысяч четыреста восемьдесят) рублей 43 копейки.

2. В раздел «Ресурсное обеспечении Программы» «Обеспечение пожарной безопасности учреждений культуры Каргасокского района в 2008 году», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 12.02.2008 № 334 добавить следующие мероприятия:       Оборудование пожарной сигнализацией:

- Усть-Тымский СДК – 22 294.(двадцать две тысячи двести девяносто четыре) рубля 44 копейки;

             -Усть-Тымская сельская библиотека- 16 185 (шестнадцать тысяч сто восемьдесят пять рублей) 99 копеек.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

Председатель Думы Каргасокского района                                                В.А.Протазов

Глава Каргасокского района                                                                        А.М.Рожков